

# Kiosk Bien - City 2 ApS

Nørrevang 3, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 02 09 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Michael Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiosk Bien - City 2 ApS Nørrevang 3, Gundsømagle 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 17 02 09 00
	Stiftet: 12. maj 1993
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Larsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve formueadministration

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.014</b>	<b>487.646</b>
1 Personaleomkostninger	0	-717.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	266.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.014</b>	<b>36.046</b>
Andre finansielle indtægter	20.952	31.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.095	-14.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.157</b>	<b>53.441</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.157</b>	<b>53.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	53.441
Disponeret fra overført resultat	-180.157	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.157</b>	<b>53.441</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.609	594
Andre tilgodehavender	0	99.450
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.436</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.609</u>	<u>106.480</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>410.051</u>	<u>459.702</u>
Værdipapirer i alt	<u>410.051</u>	<u>459.702</u>
Likvide beholdninger	<u>4.450</u>	<u>66.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>419.110</u></b>	<b><u>632.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>419.110</u></b>	<b><u>632.540</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	194.110	374.267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>394.110</b>	<b>574.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	42.844
Anden gæld	0	15.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	58.273
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>58.273</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>419.110</b>	<b>632.540</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	682.885
Andre omkostninger til social sikring	0	9.309
Personaleomkostninger i øvrigt	0	25.556
	<u>0</u>	<u>717.750</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	165.095	14.578
	<u>165.095</u>	<u>14.578</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	3.783.002
Afgang i årets løb	0	-3.783.002
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-3.049.152
Årets af-/nedskrivninger	0	-122.531
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	3.171.683
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	374.267	320.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.157</u>	<u>53.441</u>
	<u><b>194.110</b></u>	<u><b>374.267</b></u>